

QUADRO COMPARATIVO

OGGETTO: Interventi di Restauro e Risanamento conservativo di parte della copertura ai fini della sicurezza e della salvaguardia di PALAZZO ALLENDE - ZONA PREFETTURA - CIG: 8904498036 - CUP: C87H21001110003

COMMITTENTE: Provincia di Reggio Emilia

Data, 08/06/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O									
	LAVORI A MISURA									
1 A07.001.020. a	Piccola orditura, fornita e posta in opera compresa l'intestatura, la muratura delle testate e la chiodatura alla struttura sottostante:in legname di abete Sommano mc	5,50	5,50	---	1'136,32	6'249,76	6'249,76			
2 A11.004.020. d	Barriera vapore costituita da un foglio di polietilene estruso, posato a secco e sigillato sui sormonti con nastro biadesivo: spessore 0,4 mm, colore nero Sommano mq	750,00	750,00	---	4,27	3'202,50	3'202,50			
3 B01.025.015. c	Smontaggio del solo manto di copertura a tetto comprendente la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso:con tegole e coppi in laterizio Sommano mq	750,00	750,00	---	11,20	8'400,00	8'400,00			
4 B01.028.005. b	Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto alla discarica e l'eventuale rimozione del massetto sottostante da pagarsi a parte: manto bituminoso doppio strato Sommano m2	---	750,00	750,00	5,68	---	4'260,00	4'260,00		
5 B01.061.030. b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume Sommano mc	75,00	97,50	22,50	34,49	2'586,75	3'362,78	776,03		30,000
6 F01.043.030. a	Parapetto in metallo costituito da corrimano, collocato all'altezza di 1 m dal piano di calpestio, corrente intermedio e tavola fermapiedi alta 40 cm aderente al piano di camminamento e montanti ogni 50 cm : per il primo mese lavorativo Sommano m	20,00	20,00	---	12,40	248,00	248,00			
7 F01.043.030. b	ogni mese lavorativo successivo Sommano m	40,00	40,00	---	1,10	44,00	44,00			
8 F01.052.005. a	Ponteggi con sistema a telaio realizzati in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti da azienda in possesso di autorizzazione ministeriale ed eseguiti con l'imp ... prensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico avvicinamento e tiro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni Sommano mq	1'400,00	1'400,00	---	8,73	12'222,00	12'222,00			
9 F01.052.005. b	noleggio per ogni mese o frazione di mese successivo (non inferiore a 25 giorni) alla funzionalità operativa, comprendente la manutenzione ordinaria e quanto altro occorrente per il mantenimento della sicurezza delle opere finite Sommano mq	2'800,00	2'800,00	---	1,10	3'080,00	3'080,00			
10 F01.052.005. c	smontaggio a fine lavoro compreso calo in basso, accantonamento provvisorio, carico e trasporto di allontanamento dal cantiere Sommano mq	1'400,00	1'400,00	---	3,76	5'264,00	5'264,00			
11	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTI:Specializzato edile									
	A R I P O R T A R E							5'036,03		

[illegible]

[illegible]